

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

**TA EL ApS
Tømrervej 2
4600 Køge
CVR-nr. 25 30 76 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2021

Tom Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	7
Balance pr. 30. juni 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TA EL ApS Tømrervej 2 4600 Køge
	CVR-nr.: 25 30 76 07
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 Stiftet: 4. december 2013
	Hjemsted: Køge
Direktion	Tom Andersen, direktør
Revisor	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, håndværk og industri samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 87.931, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 397.294.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		186.684	-76.169
Personaleomkostninger	1	<u>-280.974</u>	<u>-310.136</u>
Resultat før finansielle poster		-94.290	-386.305
Finansielle omkostninger	2	<u>-18.307</u>	<u>-7.102</u>
Resultat før skat		-112.597	-393.407
Skat af årets resultat	3	<u>24.666</u>	<u>86.528</u>
Årets resultat		<u>-87.931</u>	<u>-306.879</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-87.931</u>	<u>-306.879</u>
		<u>-87.931</u>	<u>-306.879</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		87.420	114.413
Varebeholdninger		87.420	114.413
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.379	24.055
Andre tilgodehavender		606	16.744
Udskudt skatteaktiv		0	86.528
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		111.194	0
Tilgodehavender		114.179	127.327
Likvide beholdninger		2.822	60.208
Omsætningsaktiver i alt		204.421	301.948
Aktiver i alt		204.421	301.948

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-477.294	-389.363
Egenkapital	5	-397.294	-309.363
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.985	16.181
Gæld til tilknyttede virksomheder		349.817	352.149
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	51.937
Anden gæld		213.913	191.044
Kortfristede gældsforpligtelser		601.715	611.311
Gældsforpligtelser i alt		601.715	611.311
Passiver i alt		204.421	301.948
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	-389.363	-309.363
Årets resultat	0	-87.931	-87.931
Egenkapital 30. juni 2021	80.000	-477.294	-397.294

Noter

	2020/21	2019/20
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	276.737	308.432
Andre omkostninger til social sikring	4.237	1.704
	<u>280.974</u>	<u>310.136</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	2020/21	2019/20
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	15.744	5.257
Andre finansielle omkostninger	1.744	1.717
Valutakurstab	819	128
	<u>18.307</u>	<u>7.102</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-111.194	0
Årets udskudte skat	86.528	-86.528
	<u>-24.666</u>	<u>-86.528</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2020	18.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>18.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2020	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	18.000
Årets afskrivninger	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>18.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u><u>0</u></u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 800 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Strøby Holding A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for skat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Strøby Holding A/S

Øvrige nærtstående parter

Strøby Holding A/S
Tom Andersen Erhvervsejendomme A/S
TA EI ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Strøby Holding A/S
Snedkervej 1A
4600 Køge
